
Uchwała Nr IV/16/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które  

w roku 2010 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

Na podstawie art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

Rada Miejska, uchwala co następuje: 

 

§ 1 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w roku z upływem roku 
budżetowego 2010  oraz ostateczny termin ich realizacji - zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 Uchwala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w roku z 
upływem roku budżetowego 2010 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

         (-) Edward Starszak 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr IV/16/10 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które  

w roku 2010 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

 

          W m –cu listopadzie 2010 roku została zawarta umowa z wykonawcą na 
kwotę 216 441,13 zł na wykonanie remontu w budynku szkoły podstawowej w 
Fanianowie. W umowie zapisano: termin rozpoczęcia robót 15.11.2010r, a 
zakończenia 20.05.2011r.Zakres robót objętych umową to roboty: 

▪ izolacja termiczna stropodachu 

▪ wymiana okien na PCW 

▪ wymiana drzwi wewnętrznych i zewnętrznych 

▪ docieplenie ścian zewnętrznych 

▪ instalacja odgromowa. 

malowanie, ułożenie wykładzin 

W roku 2010 wydatkowano kwotę 83 477,95 zł  pochodzącą z rezerwy 
subwencji oświatowej natomiast pozostała kwota wydatków planowana została 
z własnych środków finansowych gminy ujęta w planie finansowym szkoły. 

Wydatki na zmiany w zagospodarowanie planu przestrzennego GMINY 
ŁOBŻENICA w kwocie 100 000,00 złotych . 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr IV/16 /10 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy  z 
dnia 29.12.2010 roku. 

 

Wykaz wydatków budżetu gminy Łobżenica,  

które nie wygasają w 2010 roku  

z upływem roku budżetowego. 

 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł Termin 
realizacji 

 
1. 

 
Oświata i 
wychowanie 

 
Zakup usług 
remontowych 
(remont budynku 
szkoły 
podstawowej w 
Fanianowie - 
termomodernizacja 

 
 

187 512,00 

 
 
31.05.2011r 

 
 
2. 

 
 
Działalność 
usługowa 

 
Zakup usług 
pozostałych 
(wykonanie zmian 
w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

 
 
 

 
100 000,00 

 
 
 
 
30.06.2011r 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr  IV/16 /10 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy  z 
dnia 29.12.2010 roku. 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy Łobżenica,  

które nie wygasają w 2010 roku  

z upływem roku budżetowego. 

 

Dział         -  Oświata i wychowanie 

Rozdział   -  Szkoły podstawowe 

Paragraf   -  4270 – zakup usług remontowych ( termomodernizacja   
budynku szkoły podstawowej w Fanianowie). 

K w o t a   -   187 512,00 złotych 

 

Dział         -  Działalność usługowa 

Rozdział   -  Plany zagospodarowania przestrzennego 

Paragraf   -  4300 – zakup usług pozostałych 

K w o t a   -   100 000,00 złotych 

 


